
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 20 листопада 2017 року                                                                                                  № 558 

 
м. Кропивницький 

 

 

 

Про погодження проекту рішення 

Кіровоградської міської ради 

“Про передачу майна Управлінню  

патрульної поліції в м. Кропивницькому” 

 

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 52, 60 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Програми 

матеріальної підтримки діяльності правоохоронних органів на                   

2017-2018 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від     

27 червня  2017 року № 982, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про  

передачу майна Управлінню патрульної поліції в м. Кропивницькому”, що 

додається. 

2. Сектору з питань запобігання і виявлення корупції та взаємодії з 

правоохоронними та контролюючими органами забезпечити внесення даного 

проекту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Райковича А.П. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      А. Райкович  

 

 

 

 

 

 

 

 
Чубар 24 64 86 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради 

20 листопада 2017 

№ 558 

 

Проект 

 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від “___” ___________ 2017 року                                                              № _____ 

 

Про передачу майна Управлінню  

патрульної поліції в м. Кропивницькому 
 

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 38, 60 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання 

та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної 

громади міста Кіровограда, затвердженим рішенням Кіровоградської міської 

ради від 11 грудня 2012 року № 2099, відповідно до Програми матеріальної 

підтримки діяльності правоохоронних органів на 2017-2018 роки, 

затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 27 червня 2017 року 

№ 982, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати майно з балансу виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради на баланс Управління патрульної поліції в м. Кропивницькому  

загальною вартістю 91892,00 грн (дев'яносто одна тисяча вісімсот дев'яносто 

дві гривні 00 копійок) згідно з додатком. 

2. Сектору з питань запобігання і виявлення корупції та взаємодії з 

правоохоронними та контролюючими органами забезпечити оформлення 

документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством 

України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А. Райкович  

 
Чубар 24 64 86 



Додаток  

до рішення Кіровоградської 

міської ради 

“____” ______________2017 

№ _______ 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається з балансу виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради на баланс Управління патрульної поліції  

в м. Кропивницькому 
 

№ 

з/п 
Найменування товару Одиниця 

виміру 
Кількість Ціна за 

одиницю 

(грн) 

Загальна 

вартість 

(грн) 

1 Підшипник маточини передньої Prius шт. 10 3925,00 39250,00 

2 Повітряний фільтр Prius шт. 20 180,00 3600,00 

3 Повітряний фільтр салону Prius шт. 18 186,00 3348,00 

4 Фільтр оливи Prius шт. 40 167,00 6680,00 

5 Олива двигуна 5w30 Prius (Toyota orig)  л 170 157,00 26690,00 

6 Задній сайлентблок важеля передньої 

підвіски Prius 
шт. 12 296,00 3552,00 

7 Кульова опора Prius шт. 2 473,00 946,00 

8 Пружина задньої підвіски Camry 30 шт. 2 1260,00 2520,00 

9 Нижня опора пружини задньої підвіски 

Camry 30 
шт. 2 246,00 492,00 

10 Передній сайлентблок важеля передньої 

підвіски Camry 30 
шт. 2 523,00 1046,00 

11 Задній сайлентблок важеля передньої 

підвіски Camry 30 
шт. 2 483,00 966,00 

12 Втулка переднього стабілізатора Skoda A5 шт. 2 162,00 324,00 

13 Тяга переднього стабілізатора Skoda A5 шт. 2 371,00 742,00 

14 Пильник шарніра переднього приводу шт. 1 316,00 316,00 

15 Опорний підшипник переднього 

амортизатора Skoda Tour 
шт. 1 210,00 210,00 

16 Задній сайлентблок важеля передньої 

підвіски Skoda Tour 
шт. 2 131,00 262,00 

17 Тяга рульова Skoda Tour шт. 1 398,00 398,00 

18 Стойка переднього стабілізатора Passat шт. 1 430,00 430,00 

19 Опора двигуна Passat шт. 1 120,00 120,00 

 ВСЬОГО    91892,00 

 

Завідувач сектора з питань  

запобігання і виявлення корупції та  

взаємодії з правоохоронними та  

контролюючими органами                                                                           О. Шишко 
 


